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SHKOLLA E MAGJISTRATURËS
SEKTORI I FORMIMIT FILLESTAR



DATAT PËR DORËZIMIN E DOSJEVE,
bazuar në periudhat e praktikës paraprofesionale në gjykata dhe prokurori, sipas planit mësimor të vitit të dytë 2024-2025


a) KANDIDATËT PËR GJYQTARË

	
	Data e dorëzimit 

	1. Dosje penale
	3 mars 2025

	2. Dosje administrative
	28 prill 2025

	3. Dosje civile 1
	19 maj 2025

	4. Dosje civile 2
	9 qershor 2025




b) KANDIDATËT PËR PROKURORË

	
	Data e dorëzimit 

	1. Dosje penale 1
	3 mars 2025

	2. Dosje penale 2
	3 mars 2025

	3. Dosje penale 3
	28 prill 2025

	4. Dosje civile/administrative/kushtetuese 
	9 qershor 2025







[bookmark: _GoBack]Për të kuptuar më shumë mbi përmbajtjen e dosjeve dhe periudhës që duhet të përfshijë secila dosje shikoni planin mësimor dhe portofolin. 
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